Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкий муниципальный район Липецкая область
Российская Федерация

6 сессия 6 созыва
Р Е Ш Е Н И Е
с. Кузьминские Отвержки
«28» декабря 2020 г.                                                                                       № 27/2
О регистрации Устава территориального общественного самоуправления деревни Давыдовка  сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области
Рассмотрев заявление председателя Совета территориального общественного самоуправления деревни Давыдовка сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района, Протокол № 1 собрания граждан деревни Давыдовка сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района от _.12.2020 года, Устав территориального общественного самоуправления деревни Давыдовка сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, Совет депутатов сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Р Е Ш И Л:
1. Зарегистрировать Устав территориального общественного самоуправления деревни Давыдовка сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области, номер регистрации — 6 (Приложение).
2. Направить указанный нормативный правовой акт председателю Совета территориального общественного самоуправления деревни Давыдовка сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет Липецкого муниципального района Липецкой области.
Председатель Совета депутатов
сельского поселения Кузьмино-Отвержский сельсовет
Липецкого муниципального района               ______________ С.Н. Лапшов